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Utvärdering av feriejobb för unga. Remissvar. 
 

Förslag till beslut 

 

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar 

fastighetskontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen  

2. Fastighetsnämnden beslutar att omedelbart justera ärendet. 

 

 

Åsa Öttenius 

Förvaltningschef 

 

 Ann-Sofie Chudi 

 Avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Kontoret ser positivt på att ta emot feriearbetande ungdomar. 

Kontoret bedömer att dessa ungdomar under rätt förutsättningar kan 

bidra till att utveckla verksamheterna positivt samt att feriejobben 

kan ge ungdomarna en meningsfull sysselsättning om matchningen 

mellan de sökande ungdomarna och de erbjudna feriearbetena blir 

bättre.  

 

Kontoret anser också att de förslag och rekommendationer som 

lämnats av arbetsmarknadsnämnden och Sweco är relevanta för det 

fortsatta arbetet.  
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Utlåtande 

Arbetsmarknads- och idrottsroteln har remitterat budgetuppdraget 

Utvärdering av feriejobb för unga, Dnr 149-1952/2015. Remisstiden 

sträcker sig till den 12 februari 2016 varför ärendet behöver 

omedelbar justering.  

 

Utvärderingen syftar till att ge en samlad bild över hur samarbetet 

kring sommarjobb ser ut inom staden, vilka effekter satsningen ger 

för både ungdomar och stadens verksamheter samt vilka 

utvecklingsområden som finns både inom staden och i samarbete 

med näringslivet. I utvärderingen redovisas också förslag på 

konkreta åtgärder för att öka kvaliteten och tillgången på 

sommarjobb. 

 

Bakgrund 

Stockholms stad erbjuder sedan ett flertal år tillbaka feriejobb för 

ungdomar. I syfte att utveckla stadens satsning på feriejobb för 

ungdomar har arbetsmarknadsnämnden i kommunfullmäktiges 

budget för 2015 fått två uppdrag. Det första uppdraget är att 

genomföra en utvärdering med särskilt fokus på kvaliteten i de 

feriejobb som erbjuds, på likvärdigheten i tillgången till feriejobb 

över staden, samt på de effekter satsningen gett för de ungdomar 

som fått feriejobb och för stadens verksamheter. Även styrningen av 

arbetet ska analyseras och förslag på åtgärder som kan anses 

befogade för att utveckla arbetet ska lämnas. Detta uppdrag har 

genomförts av Sweco och sammanställts i en utvärderingsrapport. 

Det andra uppdraget är att erbjuda förmedling av sommarjobb inom 

näringslivet. Utvärderingen avser att ge en samlad bild över hur 

samarbetet kring sommarjobb ser ut i staden, vilka effekter 

satsningen ger både för ungdomar och för stadens verksamheter 

samt vilka utvecklingsområden som finns både inom staden och i 

samarbete med näringslivet. I utvärderingen redovisas också förslag 

på konkreta åtgärder för att öka kvalitet och tillgång på 

sommarjobb. 

 

Kontorets analys 

Fastighetskontoret ser positivt på att ta emot feriearbetande 

ungdomar. De förslag som lämnats i Swecos utvärderingsrapport 

bedömer kontoret som relevanta och instämmer i de utvecklings-

behov som identifierats bland annat kring att tydliggöra urvals-

kriterier samt roller och ansvar. Att skapa rätt förväntningar för 

ungdomar som kanske möter arbetslivet för första gången är oerhört 

viktigt. Likaså att det viktigt att de mottagande förvaltningarna kan 

avsätta resurser för handledning och stöd.  
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Fastighetskontoret har under flera års tid tagit emot 6-8 ferie-

arbetande ungdomar under semesterperioden och ställer sig positiva 

till att fortsätta denna satsning.  

 

Slut 

 

 

Bilagor 

1. Remissen. 


